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669
621
602
604
617
637
611
636
607
631
614
656
699
635
664
612
666
694
626

Pilote

BESSAC Alexandre-Benoit
FOURCADE Julien
BRASSLER Jérémy
BOURDON Matthieu
MORIN Clément
ROUSSEAU Jérome
CHAPON Eric
HUGUET John
LAUNAY Didier
GIUDICI Patrick
CROCHET Normann
KERHERVE Alain
LECHIEN Alexis
SURBLED Thomas
AYMARD Franck
BENGUEDDA Foued
TEIXEIRA Bruno
SOULARD Jean Benoit
ROMERO Philippe

Nation Team

N rexarT

N srracinG
N «wvo

a I breb maya kart

= IS

W rxs compeTiTioN
g I EC Automobile
g,l Huguet
AN

a I Sonic racing kart
a I Kmd

a I Breizh Kart 56
B 2o

a I JV Driver

B 2ox

S W SELMA RACING TEAM
N 2ox

AN ke

Z B sonic RACING KART

Equipement

KR / ROTAX / MOJO

LANDO NORRIS / ROTAX / MOJO

TONY KART / ROTAX / MOJO
EOS / ROTAX / MOJO
GILLARD / ROTAX / MOJO
GILLARD / ROTAX / MOJO
CROC / ROTAX / MOJO

LANDO NORRIS / ROTAX / MOJO

REDSPEED / ROTAX / MOJO
EXPRIT / ROTAX / MOJO
KOSMIC / ROTAX / MOJO
TONY KART / ROTAX / MOJO

LANDO NORRIS / ROTAX / MOJO

PRAGA / ROTAX / MOJO
SODI / ROTAX / MOJO
TONY KART / ROTAX / MOJO

LANDO NORRIS / ROTAX / MOJO

KOSMIC / ROTAX / MOJO

LANDO NORRIS / ROTAX / MOJO

Tours

1.089
5.398
5.574
6.034
6.391
6.694
7.137
7.890
10.052
11.000
12.002
13.337
14.373
14.404
17.564
17.844
19.604
22.273

O VU LV VU LV VU LV vV VU vV vV v vV v OV vV v wvu o

N°666 TEIXEIRA Bruno : position non conforme du carénage avant (Art 2.3.3 des Prescriptions Générales CIK 2023). Suivant la décision sportive N°46-666.

Ecart

Interv. Meilleur tour  Pénalité

59.523

1.089 59.382

4.309 59.750

0.176 59.665

0.460 59.665

0.357 59.698

0.303 59.355

0.443 59.657

0.753 59.900

2.162 1:00.067

0.948 59.897

1.002 1:00.293

1.335 1:00.160

1.036 1:00.458

0.031 59.869

3.160 1:00.401

0.280 59.966 +5.000

1.760 1:00.186

2.669 1:00.489

Météo : Soleil

Départ : 17/06 - 14:29:27

Air : 31°C

Piste : Seche

Téte de course : N°669 BESSAC Alexandre-Benoit (1-9)

Meilleur tour :

Record de I'épreuve :

N°611 CHAPON Eric
N°611 CHAPON Eric

59.355 86.13 km/h
58.633 87.19 km/h
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CIRCUIT KARTING 2 MURET 2023

Manche Qualificative 2 (M2)
Pour information, sans valeur officielle
Rotax Max Master ... ... icstours

Grille 611 669 602 614 621 604 637 617 694 636 631 607 666 635 626 699 656 612 664
Départ 669 614 611 602 621 604 637 617 636 694 607 631 635 666 699 612 626 656 664
Tour 1 669 621 602 604 637 617 636 694 607 631 666 664 635 656 614 699 612 611 626
Intervalle 11 0.0 01 04 05 03 02 03 01 05 05 04 0.0 06 03 02 04 7.8
Tour 2 669 621 602 604 637 617 636 607 631 694 666 656 614 611 699 635 612 664 626
24 01 01 01 01 04 038 04 0.0 06 03 03 12 02 06 08 28 43
Tour 3 669 621 602 604 617 637 636 607 631 656 611 666 614 699 635 612 664 694 626
22 02 02 08 06 04 01 16 02 02 038 02 02 06 12 17 27 19
Tour 4 669 621 602 604 617 637 636 607 611 631 656 614 666 699 635 612 664 694 626
1.9 07 0.0 07 07 06 03 16 02 04 07 05 04 02 16 07 35 16
Tour 5 669 621 602 617 604 637 636 607 611 631 656 614 666 699 635 664 612 694 626
15 17 03 02 03 11 02 038 1.0 06 02 12 03 02 22 03 34 19
Tour 6 669 621 602 617 604 637 636 607 611 631 614 656 666 699 635 664 612 694 626
15 18 02 02 03 13 03 02 17 12 01 038 06 03 19 09 32 17
Tour 7 669 621 602 617 604 637 611 636 607 631 614 656 666 699 635 664 612 694 626
13 22 02 01 04 18 04 03 15 09 06 07 06 05 15 12 33 18
Tour 8 669 621 617 602 604 637 611 636 607 631 614 656 666 699 635 664 612 694 626
12 27 0.0 03 01 14 09 03 18 06 09 04 038 09 08 18 32 22
Tour 9 669 621 602 604 617 637 611 636 607 631 614 656 666 699 635 664 612 694 626
1.0 43 01 04 03 03 04 07 21 09 1.0 038 04 1.0 0.0 31 20 26
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CIRCUIT KARTING 2 MURET 2023
Manche Qualificative 2 (M2)
Rotax Max Master Pour information, sans valeur officielle
Analyse des tours
Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour
N°602 BRASSLER Jérémy N°612 BENGUEDDA Foued N°626 ROMERO Philippe
1 22.889 18.044| 20.919 1:01.852 1 25.184 18.504| 21.259 1:04.947 1 33.479 18.691 21.045 1:13.215
2 21.936 18.296 20.952 1:01.184 2 22.640 18.190 21.755  1:02.585 2 21.897 18.641 20.878 1:01.416
3 21.395 18.100  20.603 1:00.098 3 21.787 18.366  21.181 1:01.334 3 21.404 18.417 20.843  1:00.664
4 21.360 18.076 20.609 1:00.045 4 21.544 18.393 20.990 1:00.927 4 21.590 m
5 22.022 1:00.485 5 21.712 18.308 21.479 | 1:01.499 5 21.735 18.421 20.691 1:00.847
6 21.208 18.066 20.500 59.774 6 21.609 18.229 21.019  1:00.857 6 18.251 20.866  1:00.502
7 21.233 18.034 20.483 7 m 18.154 7 21.405 18.378 20.802 | 1:00.585
8 18.018 20.816  1:00.000 8 21.529 18.018 20.929 1:00.476 8 21.425 18.441 20.829  1:00.695
9 21.949 18.287 20.662 | 1:00.898 9 21.733 18.274 21.340 1:01.347 9 21.515 18.271 20.836 1:00.622
N°604 BOURDON Matthieu N°614 CROCHET Normann N°631 GIUDICI Patrick
1 22.720 18.095 20.695 1:01.510 1 26.785 18.266| 21.340 1:06.391 1 23.942 18.153 20.737 1:02.832
2 22.044 18.219 20.936 4 1:01.199 2 21.375 18.157 20.734  1:00.266 2 21.644 21.481 1:01.132
3 21.513 18.158  20.508 1:00.179 3 22.615 18.437 20.987 | 1:02.039 3 22.888 18.206  20.719  1:01.813
4 21.317 18.098  20.502 59.917 4 21.537 18.266 m 1:00.237 4 21.441 18.555 20.591 1:00.587
5 22.374 20.576 | 1:00.960 5 18.208 20.600 59.905 5 21.342 18.167 20.743 | 1:00.252
6 21.253 18.011 20.441 59.705 6 21.563 18.191 20.666  1:00.420 6 m 18.210
7 18.116 m 7 21.133 18.276 20.488 7 21.398 18.218 20.612 | 1:00.228
8 21.277 18.014 20.691 59.982 8 21.168 18.201 20.591 59.960 8 21.364 18.260 20.596 1:00.220
9 21.667 18.505 20.525| 1:00.697 9 21.277 21.291  1:00.705 9 21.353 18.351 20.715| 1:00.419
N°607 LAUNAY Didier N°617 MORIN Clément N°635 SURBLED Thomas
1 23.954 18.167 20.875 1:02.996 1 23.001 18.130| 21.210 1:02.341 1 24.283 18.790| 21.082  1:04.155
2 21.587 18.015 21.227  1:00.829 2 21.270 18.236  20.997 1:00.503 2 21.811 18.521 22.723  1:03.055
3 21.543 18.119 20.930 1:00.592 3 21.476 18.664  20.516 4 1:00.656 3 21.727 18.317 20.839  1:00.883
4 21.684 18.048 1:00.305 4 21.272 18.133 m 59.798 4 21.600 18.263 20.722  1:00.585
5 21.340 20.919 1:00.259 5 21.413 18.099 20.502 | 1:00.014 5 21.517 18.406  20.654 1:00.577
6 21.350 18.049 20.625 1:00.024 6 18.031 20.539 m 6 21.606 18.267 m
7 21.853 18.179 20.642 | 1:00.674 7 21.196 18.142 20.459 59.797 7 m 18.302 20.723 | 1:00.528
8 18.059 20.583 8 21.132 20.555 59.683 8 21.589 m 20.722 1:00.567
9 21.452 18.050 20.579 1:00.081 9 22.681 18.078 20.845| 1:01.604 9 21.623 18.321 20.934 1:00.878
N°611 CHAPON Eric N°621 FOURCADE Julien N°636 HUGUET John
1 28.795 20.720  1:07.405 1 22,785 18.074| 20.678  1:01.537 1 23.439 18.044| 21.030 1:02.513
2 21.622 17.891 20.932  1:00.445 2 22,123 18.043 20.933  1:01.099 2 21.372 18.117 21.133 | 1:00.622
3 21.235 17.998  20.501 59.734 3 21.319 18.177  20.484 59.980 3 21.663 18.498 21.125| 1:01.286
4 21.305 18.092 20.454 59.851 4 21.201 18.074  20.323 59.598 4 21.326 18.005 20.780 1:00.111
5 21.095 17.936  20.423 59.454 5 21.109 18.054 20.337 59.500 5 21.414 18.001 20.932| 1:00.347
6 17.944  20.374 m 6 21.129 18.114 20.406 59.649 6 21.287 17.994  20.589 59.870
7 21.315 17.913 20.444 59.672 7 21.045 18.067 m 59.395 7 21.659 18.174 20.898 | 1:00.731
8 21.058 18.001 m 59.387 8 20.387 m 8 18.007 20.752 59.880
9 21.068 18.022 21.105  1:00.195 9 21.084 18.011 20.315 59.410 9 21.128
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CIRCUIT KARTING 2 MURET 2023
Manche Qualificative 2 (M2)
Rotax Max Master Pour information, sans valeur officielle
Analyse des tours
Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour
N°637 ROUSSEAU Jérome N°669 BESSAC Alexandre-Benoit
1 23.018 18.147 20.752 1:01.917 1 22.170 18.188 20.514 1:00.872
2 21.694 18.193 21.023 1:00.910 2 21.236 18.118 20.484 59.838
3 21.456 19.135 20.859 1:01.450 3 21.428 18.189 20.479 1:00.096
4 21.222 18.097 20.574 59.893 4 21.443 18.133 20.397 59.973
5 21.270 18.047 20.510 59.827 5 21.352 18.130 20.406 59.888
6 18.060 20.456 6 21.205 18.141 20.309 59.655
7 21.225 18.139 m 59.774 7 21.187 20.361 59.555
8 21.188 20.589 59.740 8 21.203 18.031 m
9 21.889 18.289 21.164 1:01.342 9 18.100 20.349 59.549
N°656 KERHERVE Alain N°694 SOULARD Jean Benoit
1 24.334 18.306 20.916 1:03.556 1 23.660 21.118| 1:02.733
2 21.550 20.793  1:00.527 2 21.742 18.100 21.729 1:01.571
3 22.069 18.455 20.583| 1:01.107 3 31.138 17.992 20.986| 1:10.116
4 21.922 18.281 20.596  1:00.799 4 18.299 21.087 1:00.753
5 21.497 18.317 20.613  1:00.427 5 21.444 18.295 20.825 1:00.564
6 22.013 18.207 20.590 1:00.810 6 21.808 18.180 1:00.677
7 21.494 18.475 m 1:00.414 7 21.398 18.205 20.916  1:00.519
8 21.478 18.297 20.518 8 21.441 18.096 20.777 1:00.314
9 18.681 20.584 1:00.709 9 21.373 18.049 20.764
N°664 AYMARD Franck N°699 LECHIEN Alexis
1 23.494 18.141 21.079| 1:02.714 1 24.558 18.726 21.653 1:04.937
2 21.564 18.095 27.484  1:07.143 2 21.781 18.265 21.356 1:01.402
3 21.409 18.200 20.633 | 1:00.242 3 21.763 18.353 20.776 | 1:00.892
4 21.385 18.100 59.958 4 21.785 18.357 20.822  1:00.964
5 21.299 18.190 20.932 1:00.421 5 21.502 18.201 20.830  1:00.533
6 21.411 18.252 20.527  1:00.190 6 21.499 18.196 20.716 1:00.411
7 21.356 18.126 20.614 1:00.096 7 21.450 18.304 m 1:00.320
8 21.409 20.496 8 20.570
9 18.126 20.788 1:00.073 9 21.559 18.415 20.801 1:00.775
N°666 TEIXEIRA Bruno
1 23.965 18.217 20.927 | 1:03.109
2 21.748 18.176 21.256 1:01.180
3 22.107 19.194 21.253 1:02.554
4 22.120 18.284 20.651 1:01.055
5 21.461 18.187 20.968 1:00.616
6 21.410 m 20.681 1:00.113
7 21.547 18.159 20.628| 1:00.334
9 21.446 18.808 20.863 1:01.117
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CIRCUIT KARTING 2 MURET 2023

Manche Qualificative 2 (M2) Document 8

Rotax Max Master

Grille de départ Sous réserve du contréle technique ou d'incidents d'ordre sportif

AYMARD Franck 3
664 i

SODI / ROTAX / MOJO

=
H

BENGUEDDA Foued

6 1 2 TONY KART / ROTAX / MOJO

-

KERHERVE Alain =

6 5 6 TONY KART / ROTAX / MOJO

=

LECHIEN Alexis

ROMERO Philippe =
626 B 699 LANDO NORRIS / ROTAX / MOJO

LANDO NORRIS / ROTAX / MOJO

SURBLED Thomas

6 3 5 PRAGA / ROTAX / MOJO

TEIXEIRA Bruno g
666 1l

LANDO NORRIS / ROTAX / MOJO

GIUDICI Patrick = |

63 1 EXPRIT / ROTAX / MOJO

=

LAUNAY Didier

607 REDSPEED / ROTAX / MOJO

HUGUET John

SOULARD Jean Benoit §l_l
694 - 636 LANDO NORRIS / ROTAX / MOJO

KOSMIC / ROTAX / MOJO

= =

ROUSSEAU Jéréme =

637 GILLARD / ROTAX / MOJO

MORIN Clément

6 17 GILLARD / ROTAX / MOJO

=

FOURCADE Julien = |

621 BOURDON Matthieu
LANDO NORRIS / ROTAX / MOJO

604 EOS / ROTAX / MOJO

-

BRASSLER Jérémy =
602 u.l_l

614 CROCHET Normann
TONY KART / ROTAX / MOJO

KOSMIC / ROTAX / MOJO

CHAPON Eric =

6 1 1 CROC / ROTAX / MOJO

POLE POSITION

B R R E R R R R R R R R R EE R R R EE R R R E R R R R B R

BEo@DBo@Baon
=

669 BESSAC Alexandre-Benoit
KR / ROTAX / MOJO

Départ : 17/06 - 14:29 9 Tours = 12.780 km
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